
Итоги областных соревнований
по программе «Безопасное колесо»

На основании решения главной судейской коллегии областных
соревнований по программе «Безопасное колесо» (далее – Соревнования) от
8.04.2023г., Положения о министерстве образования Тульской области,
утвержденного постановлением правительства Тульской области от 29.01.2013
№ 16,
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами министерства образования Тульской области
и сувенирной продукцией:

1.1. победителей (1 место) и призеров (2 и 3 места) Соревнований:
1 место – команду обучающихся в составе: Б.А., Л.Ю., К.И., Т.Д.

муниципального общеобразовательного учреждения Куркинской средней
общеобразовательной школы № 1, Куркинский район (руководитель Иконский
Андрей Викторович);

1 место – команду обучающихся в составе: К.О., С.Д., Б.А., Т.Д.
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 2», город Новомосковск (руководитель
Абрамова Татьяна Викторовна);

2 место – команду обучающихся в составе: Ч.М., М.Р., Е.В., Н.А.
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр
образования № 10 им. А.В. Чернова», город Тула (руководитель Крючкова
Галина Викторовна);

3 место – команду обучающихся в составе: М.А., П.У., Ч.М., Г.И.
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Черепетская
средняя общеобразовательная школа (центр образования) им. Н.К. Аносова,
Суворовский район (руководитель Григорьева Екатерина Валерьевна);

1.2. победителя смотра-конкурса тематической газеты по теме: «ЮИД –
50 лет» – команду обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Воскресенской средней
общеобразовательной школы муниципального образования Дубенский район,
Дубенский район (руководитель Гаврилин Николай Евгеньевич);

1.3. победителя творческого конкурса «С юбилеем ЮИД!» команду
обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 2», город Новомосковск
(руководитель Абрамова Татьяна Викторовна).


